
Data 31/03/2024
Cutoff 31/03/2024

Contratto CIG Partita IVA Struttura Proponente Oggetto del Bando Tipo Procedura Operatori invitati Operatori Offerenti Aggiudicatario - Ragione sociale Importo aggiudicazione Data inizio Data ultimazione

8600000692 B102334EDC 02013000996
Azienda Servizi Valtrompia 

(ASVT) S.p.A.
SERVIZIO DI MANUTENZIONE, ESPURGO E PULIZIA DELLE CADITOIE, DELLE RETI 
FOGNARIE E DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE GESTITI DA ASVT S.p.A.

Procedura Negoziata 
Senza Bando

1 1 TOMASONI SPURGHI SRL                                80,000.00 € 01/05/2024 31/12/2024

8100004185 B0D353651C 02013000996
Azienda Servizi Valtrompia 

(ASVT) S.p.A.

FORNITURA DI POLIELETTROLITA PER DISIDRATAZIONE MECCANICA E 
ISPESSIMENTO DINAMICO PER
DEPURATORE DI CONCESIO (BS).

Procedura Negoziata 
Senza Bando

1 1 TILLMANNS SPA                                57,950.00 € 15/03/2024 31/12/2024

5300014266 A0491EB337 02013000996
Azienda Servizi Valtrompia 

(ASVT) S.p.A.

CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E 
RIQUALIFICAZIONE DELLE CASE DELL'ACQUA NEI COMUNI GESTITI DA AZIENDA 
SERVIZI VALTROMPIA

Procedura Negoziata 
Senza Bando

1 1 MAIBA SRL                              420,000.00 € 01/03/2024 28/02/2027

Report ASVT - 01.03.24 - 31.03.24


